

Warszawa, dnia 28.12.2020 r.

Zamawiający
Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa Bemowo – Włochy
01-315 Warszawa
ul. gen. M.C. Coopera 5

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę środków jednorazowego użytku.

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków pakowane a'90 sztuk oraz ich wycenę z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem „w górę” do 17 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 18G 1,3x45 mm oraz 16G 1,7x45 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Pozycja 12

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby kaniula bezpieczna posiadała specjalny system zapobiegający rozpryskiwaniu się krwi poprzez posiadanie systemu kapilar?

Odpowiedź:

Zamawiający nie odstąpi od powyższego wymogu.

Pytanie nr 4

Pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści pesety o długości 13 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści podkład perforowany co 38cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6

Pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na zużyte igły o wymiarach:

Średnica górna: 140 mm

Średnica dolna: 102 mm

Wysokość całkowita: 115 mm

Otwór wrzutowy: 60 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 90x160cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 90x210cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9

Pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 160x210cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10

Pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75x75cm lub 75x90cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza serwety w rozmiarze 75x75cm..

Pytanie nr 11

Pozycja 30

Czy Zamawiający dopuści żel do cewnikowania w ampułostrzykawce składający się z 2% chlorowodoru lidokainy oraz 0,05% diglukonianu chloroheksydyny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 12

Pozycja 35

Czy Zamawiający dopuści strzykawki o poj. 20 ml pakowane a'50 sztuk oraz ich wycenę z przeliczeniem ilości zamawianych opakowań do 16?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13

Pozycja 36

Czy Zamawiający dopuści szczoteczki cytologiczne pakowane a'100 sztuk oraz ich wycenę z przeliczeniem ilości zamawianych opakowań do 25?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Z-ca Dyrektora
d.s. Ekonomiczne Handlowych


Magdalena Wójcik

.....
(podpis kierownika Zamawiającego lub osoby przez niego upoważnionej)